
　ご存知のとおり３月１１日に東北地方太平洋沖大地震が発生しました。
お客さまにおかれましては大事なくおられますでしょうか。置賜地方では
大きな怪我人等の発表はありませんが、大変心配しております。また、
ご親族お知り合いの方が被災地におられるお客さまもいらっしゃるかと思い
ます。社員一同、心からお見舞い申し上げます。
　さて、取り急ぎご連絡します。先日ご案内差し上げました１９日２０日
開催予定の「春の展示会」につきまして、４４４４月以降月以降月以降月以降にににに延期延期延期延期させて
いただくことになりました。パナソニックグループも大地震により大きな
被害を受けており、物流・配送回復まで時間を要する状況です。
今後、開催日が決まり次第、再度ご案内いたしますのでよろしくお願い
いたします。

┨展示会開催延期のご連絡

池黒のでんきやさんパナックパナックパナックパナックふくちふくちふくちふくちからのごごごご連絡連絡連絡連絡

ふくだより
２０１１年
３月発行
号外

パナックパナックパナックパナックふくちふくちふくちふくち（（（（℡℡℡℡：：：：４７４７４７４７－－－－２０７９２０７９２０７９２０７９・・・・FaxFaxFaxFax：：：：４７４７４７４７－－－－５８４０５８４０５８４０５８４０））））

　ご存知のとおり３月１１日に東北地方太平洋沖大地震が発生しました。
お客さまにおかれましては大事なくおられますでしょうか。置賜地方では
大きな怪我人等の発表はありませんが、大変心配しております。また、
ご親族お知り合いの方が被災地におられるお客さまもいらっしゃるかと思い
ます。社員一同、心からお見舞い申し上げます。
　さて、取り急ぎご連絡します。先日ご案内差し上げました１９日２０日
開催予定の「春の展示会」につきまして、４４４４月以降月以降月以降月以降にににに延期延期延期延期させて
いただくことになりました。パナソニックグループも大地震により大きな
被害を受けており、物流・配送回復まで時間を要する状況です。
今後、開催日が決まり次第、再度ご案内いたしますのでよろしくお願い
いたします。

┨展示会開催延期のご連絡

池黒のでんきやさんパナックパナックパナックパナックふくちふくちふくちふくちからのごごごご連絡連絡連絡連絡

ふくだより
２０１１年
３月発行
号外

パナックパナックパナックパナックふくちふくちふくちふくち（（（（℡℡℡℡：：：：４７４７４７４７－－－－２０７９２０７９２０７９２０７９・・・・FaxFaxFaxFax：：：：４７４７４７４７－－－－５８４０５８４０５８４０５８４０））））


